(0973386, 0973388, 0973389, 0973390, 0973392, 0973394, 0973395, 0973396, 0973397, 0973398, 0973399, 0973401, 0973402, 0973403, 0973404, 0973405 e 0973406), foi
devidamente habilitada e declarada vencedora a empresa LCSTECH COMERCIAL LTDA.,
ofertando o valor final total de R$ 449.900,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e
novecentos reais)� para o fornecimento da solução de melhoria da infraestrutura de backup.

Em atenção ao dispositivo constante no art. 38 do Decreto nº 10.024/2019, a

pregoeira responsável pela condução do certame promoveu a negociação dos valores
da proposta apresentada pela proponente habilitada, mas não obteve sucesso na redução

[...]

(0973386, 0973388, 0973389, 0973390, 0973392, 0973394, 0973395, 0973396, 0973397, 0973398, 0973399, 0973401, 0973402, 0973403, 0973404, 0973405 e 0973406), foi
devidamente habilitada e declarada vencedora a empresa LCSTECH COMERCIAL LTDA.,
ofertando o valor final total de R$ 449.900,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e
novecentos reais)� para o fornecimento da solução de melhoria da infraestrutura de backup.

Ao fim da sessão foi apresentada e recebida a intenção de recurso
da empresa ACECO TI LTDA., tendo a pregoeira conhecido do apelo e opinado por
seu improvimento, mantendo a decisão tomada na sessão pública (Decisão n.